Coeperunt principes surre auno & tendit manum suam
Cum latoribus quia adphi euerunt quasi clibanum cor suum
Cum insidiamur eistota nocte dormiunt coquens eos manes ipsa
succensus quasi ignes flamme omnes calefacte sunt quasi clibanum
& deuorauerunt uices suos omnes rezes eos ceciderunt non
quidam & in eis adme effra in impopulus ipse commiscebatur
Effra factus est subcenericus quia non reuersatur ut
Comederent aliam roborem eius & ipse nesciunt sed & carne effra
sunt meo & ipse ignorauit & humiliabitur superbiat
In facie eius nec reuersis ad dnm dmsuum & non quiesierunt
eum in omnibus his & factus est effra quasi columba
seducta n̄ habens coregrum Inuocabat ad asinos sibi
erunt & cum perfecti fuerunt & pandam super os retem
meam quasi uolucrum caeli de rābameos ce dāmeos secun
dum auditionem corū eorum uacens quā recesserunt Ame
uastabitur quia prouari cati sunt In me & ego relemas
& ipse locuti sunt contra me mendacia & non clamauerunt
ad me In caedesuo sedululaban Incubilibus suis super triticum
& uinum ruminabant recesserunt Ame & ego eradiui &
confortauit brachia eorum & In me cogitauerunt maliciam
reuersis sunt ut esset ab que luza factus sunt quasi arcus dolosis
C Ad gladius principes eorum & furor linguae suae In sub
sannatio eorum In terra aegypti In gutture suo sicut aquila
sub domum dñi pro qua transgressus sunt foedus meum & legem meam
prouari cati sunt me In uocabat dñs meis cognouimus terram
proiecit michi bonum diabolos inimicus persequatur eum
ipse nauerunt & pro regem principer gestauerunt & non
cogitauit argentum suum & aurum suum fecerunt sibi idola
ut in terra proiecit ut uoluit suus samaria Innotus est
(fura m̄ In eis)

usquequo non poterit emperari quare ista a pro...
 et... quoniam in manu arum telas erit utulus samariae quare...
 seminabit et turbiditatem meam et culnis stovis... non facit
 firmam quod si fecerit alieni comedet eam deo vocat e israel...
 factus emnationibus quasi vas immundum quia ipsi ascenderunt ad asur
 onager solitarius sibi effraem munere dederunt amatoribus suis
 factus cum mercede conduxerunt nationis nunc congregetabo eos et
 quiescit paulisper ab onere regis et principum et qui amulificavit effraem
 altaria ad peccandum facta sunt et dicitur delictum scribamque multi
 plices leges meas quae velut alienae computatae sunt ostias adferent
 immolabunt carnes et comedent dominus non suscipiet eos nunc stercora
 bitur iniquitates eorum et visitabit peccata eorum ipsi aegyptum con
 vertentur et oblitus est israel factorum suorum et aedificavit delubra et
 iuda multiplicavit urbes munitas emit tam ligni incertitatis
 eius et denovavit aedes illius noluit aedificare noluit cultare
 sicut populus qui fornicatus est ad otio dilexit mercedem super omnes
 areas urtica area et rucula non pasceat eos et unum moriabitur
 non habitabunt in terra domini reversus est effraem aegyptum in assirus
 pollutum comedit non libabit dominus unum et non placebit sacrificia
 eorum quasi panis iuge tuum omnes qui comedent eam contaminabun
 tur qui panis eorum anime ipsorum non intravit in domum domini
 qui faciat in dies sollemni in dies festivitatis domini enim profec
 tus est a iustitate aegyptus congregetabo eos in memphis septuaginta
 eorum desiderabili argenti eorum urtica hereditabit lappala
 tabernaculis Venerunt dies visitationis Venerunt dies retribu
 tionis factos sunt stultum propheta in sanum virum
 spiritalem propter multas domos iniquitates tuas et multi
 tudo amaritiae speculata effraem cum domo propheta
 laqueos ruinas super omnes vias eius insania in domo eius

profunde peccauerunt sicut in diebus zabaa recedebatur
iniquitates eorum & iustitabo peccata eorum quasi uas in deserto
inueniunt quasi prima poma ficulnea in cacumine eius
Uidi patres eorum ipsi autem inuenerunt ad beel segee & ab alie
natis sunt in confusione & facti sunt ab hominibus sicut
ea que diligerunt effraim quasi aurum auclauit quasi
gloria eorum apertu & ab utero & acceperunt quod si & emu
trigunt filios suos absque liberis eos faciunt in hominibus.
sed eluase eius cum recessero effraim ut uidit tyris erit
fundata in pulchritudine & effraim ad interfectores
filios suos dauid dicit quid dabis eis dauid uulua sine liberis
& ubere dicit omnes nequitias eorum in galgal quibus
osus de domo mea eiciam eos non ad clamor uulua meos
omnes principes eorum recedentes percussus est effraim rex
eorum & siccatam fructum nequaquam facit quasi &
interficiam amarissimam uteri eorum ab icel eos dicit meus
quia non audierunt eum & erunt uagi in nationibus
utis frondosa sunt fructus ad aequatus est secundum
multitudine fructus sui multiplicauit altaria
luxta ubertatem terree sue & uerberauit simulacris
diuisum est cor eorum nunc interibunt ipse confringet
simulacra eorum depopulabitur & desecum quia
nunc dicit non est rex nobis non enim timemus dominum
& rex quid faciat nobis loquimur uerba uisiones
inutilis & ferax foedus & germinabit amaritudo
iudicium super sulcus agri uaccas belhaug coluerunt
habitatores samariae quia luxit super eum populos
eius & aedificauerunt super eum & cultauerunt in gloria
eius quia migrabit ab eo siquidem & ipse in assur.

182
delatus ē munus regis ultorū confusio effroem caput et confusio dicitur ista
Inuoluitur sua tunc in se facta samaria regensuum quasi spumam sup
faciem aque et dissipatur idola peccati ista lappa et tribulus
ascendat sup anserem et dicitur montibus operitenos et collibus caddebor
gediebus galaa peccata ista ibi stant non comprehendat eos lingua a
proolum sup filis iniquitatis luxta clericorum meum carpiam eos con
grigabuntur sup eos populi cum corripietur propt iniquitatis suas effroem
uicula docta dilegere triturae et ego trorsum sup pulchritudinem
colligis et scendam sup effroem dicitur ludas confringat sibi
sulcos iacob seminate uobis iniusticia et merite in ore misericordiae
in nouate uobis nouale tempus dicitur requirendi dnm. Cum uenerit
quid dicit uos iusticia dicitur impietatem iniquitatem messuistis
comedistis frugem magdaci quia confusus et iniustus in
multitudine fortium tuorum consurgat tumultos in populo tuo
et omnes munitioes tuas uastabuntur sicut uastatus ē salmaja
domus eius qui iudicauit babal in die proeli matres sup filios allisa
sicut bebel a facie maliciae sequitur uerū sicut mane
transit p transit regit qui apuerit et dilexit eum et egypto
uocauit filium meum uocauerunt eor sic abierat a facie eor babalum in mo
labat et simulacris sacrificabat et ego quasi puerus effroem
portabam eor in brachiis meis et nescier quod amarem eor
in funiculis adam traxam eor in funiculis caritatis et ero eis
quasi scabans luzum sup maxillas eor et declinaui ad eum
ut uerteretur non reuertatur in terra egypti et assur ipse rex eius
et noli uerunt conuersi coepit gladius in ciuitatibus eius
et consumat electos eius et comedit capita eor et populus in
pendebit ad reditum meum luzum autem inponatur ei simul
quod non auferatur quomodo dabo te effroem protegente
ist quomodo dabo te sicut adam ponante ut se boni conuer
sunt in meca meum

partem conturbatae plenitudinem non faciam firmiter inueniunt
non conuertat ut desperam effruam quoniam ego non homo in
dicitur et non ingrediar civitatem postquam ambulabunt
quasi leorugiae et quia ibi rugiae et formidabunt filium
et uolabunt quasi auis aegypti et quasi columba delectat
africam et collocabo eos in domibus eius dicit dominus circumdabo
in negotiatione effruam et in dolo domus israel. **J**udas autem
descendit cum dolo et cum ^{seculis} ~~seculis~~ ^{seculis} pascit uentum et sequitur
aestum tota die mendacium et uastitatem multiplicat et
foedus cum assiris hinc et oleum in aegypto serbat iudicium
ergo dominus cum iuda et uisitatio super iacob luxuria eius et
luxuria ad inuestigationem eius reddat. **I**n uero subplantauit
fructum suum et in frustra in sua diuersus est cum angelo
et in ualuit ad angelum et ego sustinuit et fleuit et rogauit
eum in bethel inuenit eum et ibi locutus est iacob cum
et dominus exercituum dominus memoriale eius et tu addidit tamen
conuertit misericordiam et iudicium custodi et spera
in dolo tuo semper charitatem in manu eius statere dolosa
calumniam dilata et dicit effruam in ueritate tamen dicit
effectus inuenit idolum mihi omnes labores mei inue
niet mihi iniquitatem quam peccaui. **E**rgo dominus dicit
et terra aegypti adhuc sederet faciam in tabernaculis
sicut in diebus festiuitatis et locutus sum super prophetas
et ergo uisionem multiplicabo et in manu prophetarum ad simi
latus sum sicut al idolum tamen frustrum erunt in galgal
bobus immo laetes nam et altaria eorum quasi acervi super
sulcos agrorum iacob in regionem siriae et seruauit
israhel in uero et in uero seruauit in propheta autem eduxit
dominus israhel de aegypto et in prophetas seruatus est admiranda

inprocauit effracem In amaritudinibus suis & sanguis eius super
 uenas obprobriū eius restituit dñs suos. Loquage effracem horra
 effracem Inuasit isrl & desolauit iherusal & mortuus ē & nunc
 addiderunt ad peccandum fecerunt que sibi conflatile de argenteo
 suo quasi similitudinē idolorū factūque artificum totum est.
 In isrl dicitur Inmolate hominis utulus ad orientes. Idcirco
 erunt quasi pubes & sicut ros matutinos pueri erunt. Sicut
 puluis turbine raptae & sicut fumus de fumario.
 Ego autem dñs dñs tuus ex terra aegypti & dñm absque me
 nescies & saluatoris. Non ē pueri me ego cognouit in
 deserto In terra solitudinis iuxta pascuasua ad implacitū
 & satumta eleuauerunt cor suum & oblitū sunt me. & ero eis
 quasi leuia sicut pardus In uia aethiopy occurrā eis quasi
 ursa raptas catulis & distrumpam In terra eorum lecorum
 & consumā eos ibi quasi leo bestia agri scindat eos perdit motua
 isrl tantum modo In me auxilium ubiē uerū maxime
 pueri salua te In omnibus ubi bus tuis & iudices tui de quibus
 dixisti dānib regōn principes dabo tibi regem In furore meo
 & auferam hunc dignatione mea. Conligatae Iniquitas
 effracem absconditum peccatū eius dolores parturientes
 uenit isrl In pueri non sapiens nunc quum non stabit In con
 tritionem filiorum de manu mortis liberabo eos de morte
 redemam eos eromortua omort eromortus tuis In ferno
 condatio absconditae ab oculis meis quia In pueri factis
 diuidat adduce uerū tem uentum dñs de deserto ascendit
 & sicauit uenas eius & desolauit fontes eius & In pueri
 thesaurum & omnes desiderabile per uiam maria qm
 ad amaritudinē conuertunt dñm suū & gladio percut
 paruuli eorum elidantur & prophetae eius scindantur

conuerserunt ad dñm dñm tuu quoniam costruisti in iniquitatem
tūā tollite uobiscum uerba & conuersi ad dñm dicitis
omnem aufer iniquitatem & accipe bonum & reddemus
uitulus labiorū nostrorū dñs non saluabit nos super
aequum non ascendemus nec dicemus utque dñi opere
manū nostrerum quia eius qui in te est miserere populo
sanabo costrationes eorū diligam eos spontaneas quia uersis
est furor meus ab eo ero quasi ros sicut germinauit quasi
si erumpat redierit eius ut libani ibus & romigis & erit
quasi oliua gloria eius & odor eius ut libani conuestra Tur
sedentes in umbra eius uiuent tritico & germinabunt quasi
uineta memoria legis sicut uinū libani effracim quid
mihi ut dixit idola. Ego gaudeā & dirigam eum ego
ut habitem in seipsum gemessudus tuus in uisus
quis sapiens & intellegit ista intellegens & sciens haec
quia redit uiae dñi & lustrā abulabunt in eis praecipua
tores uero costruent in eis. **INCIPIT IOEL PPH & A**

Ad dñm quod factum est. ad iohel filium fatuel
audite hoc senes auribus percipite omnes
habitatores terrae si factum est istud in diebus
uestris. Aut in diebus patrorum uestrorum
sup hoc filius uirum patrum & filius uiri filius
suis & filiorum generationi altera. Residuum eruce comedit
lucusta & residuum lucustae comedit bruchus & residuum
bruchus comedit rubigo. & pergisamini a ebru & flele & ululata
omnes quibibitis uinū. Indulcedine quoniam perit ab ore uro
gens enim ascendit sup terram meam fortis & innumerabilis
deus regis ut dentes leonis & mulares eius ut catuli leopu posuit
uinam meam in desertum & ficum meum deorsum cauit iudans